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ZPK.271.13.2016 
 

Uczestnicy 
postępowania przetargowego 

 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa budynku kuchni i 

pralni szpitala PCM w Pabianicach na potrzeby warsztatów terapii zajęciowej i archiwum 

miejskiego” 

Gmina Miejska Pabianice, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic – Grzegorza 

Mackiewicza, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

Pytanie 1: Sanitarka c.o. - przedmiar: brak głowic termostatycznych do grzejników typ V w ilości 16 

szt. (piwnica 3 szt. + parter 13 szt.); 
Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić ilość głowic termostatycznych zgodnie z załączoną 

dokumentacją projektową. 

Pytanie 2: Sanitarka c.o. - przedmiar: brak zaworów termostatycznych z głowicami do grzejników 

typ C w ilości 9 szt. (na parterze powinno być 12 szt, a w przedmiarze są tylko 3 szt.) 

Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić ilość zaworów termostatycznych zgodnie z załączoną 

dokumentacją projektową. 

Pytanie 3: Sanitarka wod-kan – przedmiar: brak w przedmiarze wyszczególnienia urządzeń 

sanitarnych dla osób niepełnosprawnych umywalki – 4 szt., baterie umywalkowe – 4 szt., miski 

ustępowe kompakt – 4 szt. 
Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić ilość urządzeń sanitarnych dla osób 

niepełnosprawnych zgodnie z załączoną dokumentacją projektową. 

Pytanie 4: Sanitarka wod-kan – przedmiar: Czy w/w urządzenia mamy ująć w pozycjach 19, 21, 44, 

48, 65, 112 – dodając urządzenia dla osób niepełnosprawnych a ujmując zwykłe? (ilościowo 

urządzenia w przedmiarze zgadzają się z projektem – brak rozgraniczenia na zwykłe i dla osób 

niepełnosprawnych są droższe) 
Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić ilość urządzeń sanitarnych zgodnie z załączoną 

dokumentacją projektową. W pomieszczeniach przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych 

należy uwzględnić urządzenia dedykowane dla tych osób. 

Pytanie 5: Sanitarka wod-kan – przedmiar: Prosimy o określenie wielkości i parametrów brodzika 

oraz baterii prysznicowej. Czy w/w brodzik i bateria mają być dla osób niepełnosprawnych? 
Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić brodzik i baterię prysznicową o wielkości 

i parametrach dedykowanych dla osób niepełnosprawnych. 

Pytanie 6: Sanitarka wod-kan – przedmiar: Prosimy o podanie typu i wielkości zlewozmywaków w 

pomieszczeniach: 
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a) pom. Nr -1/7 socjalne – piwnica 

b) pom. Nr 0/20 socjale – parter 

c) pom. Nr 0/24 zmywalnia – parter 

d) pom. Nr 0/25 gospodarcze – parter 

Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić następujące typy i wielkości zlewozmywaków: 
a) pom. Nr -1/7 socjalne – piwnica: zlewozmywak jednokomorowy typowy bez ociekacza; 
b) pom. Nr 0/20 socjalne – parter: zlewozmywak jednokomorowy typowy bez ociekacza; 
c) pom. Nr 0/24 zmywalnia – parter: zlewozmywak 1,5-komorowy z ociekaczem 
d) pom. Nr 0/25 gospodarcze – parter: zlewozmywak jednokomorowy typowy bez ociekacza; 
Ponadto w pomieszczeniu nr 0/23 należy zastosować zlewozmywak 1,5-komorowy z 

ociekaczem. 

Pytanie 7: Sanitarka wod-kan – przedmiar: prosimy o podanie rodzaju i typu poidełka w ilości – 1 

szt. 
Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić wykonanie podejścia wody do poidełka oraz demontaż 

i montaż istniejącego poidełka. 

Pytanie 8: Sanitarka wentylacja – przedmiar: Brak pozycji w przedmiarze na instalację klimatyzacji 

w pom. -1/11 archiwum zgodnie z projektem na rys. nr 1 są pokazane 2 szt. jednostki ścienne po 5,3 

kW + rys. nr 3 jednostka zewnętrzna 12,3kW. 
Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić wszystkie elementy instalacji klimatyzacji w pom. -

1/11 określone w dokumentacji projektowej. 

Pytanie 9: Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o klimatyzację w archiwum 
Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględni prośby. Zamawiający nie przewiduje możliwości 

modyfikacji przedmiarów gdyż wszystkie załączone do materiałów przetargowych przedmiary 

robót są jedynie elementem pomocniczym do sporządzenia oferty z wynagrodzeniem 

ryczałtowym. 
 
Pytanie 10: Czy w naszej kalkulacji mamy wycenić poręcze dla niepełnosprawnych w łazienkach? 
Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić poręcze dla niepełnosprawnych w łazienkach 

przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych (pomieszczenia nr -1/9, 0/13, 0/16, 0/29). 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z powyższym opublikowany SIWZ pozostaje 

bez zmian. 
 
Zamawiający informuje również, iż odpowiedź na pytanie nr 9 należy traktować również jako 

informację uzupełniającą do odpowiedzi na pytania nr 1-8. 
 

 
Prezydenta Miasta Pabianic    

 
                                                                                 /-/Grzegorz Mackiewicz 


